0 rdme degh archltettl della provincia di trapam |

' BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2012 - Allegato "B"

SITUAZIONE 'CASSA AL‘-3_1 D_ICEMBRE 2014

ENTRATE | € 179.115,66

B Uscite anno 2014

~PARTITEDIGIRO € 1490804
USCITE € 20048430
Avanzo /Disavanzo -€  6.460,60
§ 'Dlsponlblhtadlcassaal31/12/2013 T T € 3315825
" Entrate anno 2014 € 179.052,80
€ 14.908,04

Entrate per partite di giro 2014
SEOE ﬁ .'-Sommano € 227.119,09

'Interess1 att1v1 bancan 2013 Credito Emiliano accredltatl sugh estratti conto 2014 €101

Interessi attivi bancari 2014 Credito Emiliano T €

Interessi attivi 2013 C/C Postale accred1tat1 sugh estratti conto 2014 S € 52,66

TOTALE € _:227;172,76

€ 186, 867,74
Uscite: per partite di giro = € 13.616,56
Dlsponlblllta cassa al 31 Dicembre 2014 €

— 26.638.46

DI CUI

Credito Emiliano ¢/c n.1 0/243 4 - € 9.761,38
Conto Corrente Postale n. 2542] 91 8 o € 5.139,16
“Quote Fondi Comuni L - €. 10.500,00
Cassa Ordine al 31/12/2014 N € 1.287,92
Totale €  26.688.46

Il residente )

(). AlbertDitta)

| Il Tesoriere = . =
{Arch. Franco.La Barbera)




O rdine degli a rchitetti della provincia di trapani

Bilancio consuntive anno 2014 - Allegato "A"

CONTABILITA' FINANZIARIA

Fondo iniziale di Cassa € 3315825
Riscossioni eseguite nel 2014 € 179.115,66
Entrate per partite di giro € 14.908,04
Pagamenti effettuati nel 2014 € 186.867,74
Uscite per partite di giro € 13.616,56 -€ 6.460,60
Fondo finale di Cassa al 31/12/2014 € 26.697,65
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
Consistenza della Cassa al 31/12/2013 € 33.158,25
Riscossioni: in ¢/ competenza € 162.089,21
Entrate per partite di giro in c/competenza € 14.908,04
Riscossioni: in ¢/ residul € 17.026,45
Entrate per partite di giro in c/residui € - € 194.023,70
€ 227.181,95
Pagamenti: in ¢/ competenza € 150.487.20
Uscite per partite di giro in ¢/competenza € 12.633,84
Pagamenti: in conto residui € 36.380,54
Uscite per partite di giro in ¢/residui € 982,72
€  200.484,30
Consistenza della Cassa al 31/12/2014 € 26.697,65
Residui attivi -degli esercizi precedenti € 67.734,76
-dell'esercizio - € 31.912,38 € 99.647,14
Residui passivi  -degli esercizi precedenti € 47.052,43
-dell'esercizio € 40.604,00 € 87.656,43
Avanzo di amministrazione al 31/12/2014 € 38.688,35
SITUAZIONE ECONOMICA
Somme impegnate € 203.725,05
Somme accertate € 208.909,63
Avanzo finanziario dell'esercizio 2014 € 5.184,58
A pareggio € 208.909,63 € 208.909,63
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O rdine degli A rehitetti della provincia di trapa.ni
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2014

ATTIVITA'
BENI MOBILI

Mobifi e Arredi

Macchine Ordinarie d'Ufficio
Impianti di condizionamento
Macchine d'Ufficio elettroniche
Biblioteca

Totale Beni Mobili
BENI IMMATERIALI
Sito Internet
Software
DISPONIBILITA' FINANZIARIE
Credito Emiliano c/c n. 10/243-4
Conto Corrente Postale n. 25421918
Quote Fondi Comuni
Cassa Ordine

Totale Disponibilitd Finanziarie
RESIDUT ATTIVI
Tassa Revisione Parcelle esercizi preced. da riscuotere
Crediti verso Consulta Regionale
Quote iscritti 2014 da riscuotere
Quote iscritti esercizi precedenti da riscuotere
Crediti verso Banche per interessi attivi Maturati
Acconto Irpef su TFR Dipendenti
Rimborso Spese Consulta
Rimborso spese Centro Studi
Entrate per partite di givo (vit.irpef dipendenti-inps)
Depositi cauzionali ¢/Locatori

Totale residui Attivi

TOTALE ATTIVITA'
PASSIVITA' -
FONDI DI AMMORTAMENTO BENI MOBILI
Mobili e Arredi
Macchine Ordinarie d'Ulfficio
Impianti di condizionamento
Macchine d'Ufficio elettroniche
Biblioteca

Totale Fondi di Ammeortamento
Fondo Ammortamento Sito Internet
Fondo Ammortamento Sofiware
Residui Passivi:
Trattamento Fine Rapporto lavoro subordinato
Personale Dipendente
Debiti Verso Fornitori
Debiti Verso CNA per quote da versare
Debiti Verso Banche per commissioni su o/c da addebitare
Debiti Verso Erario per Irap
Debiti Verso Enti previdenziali- INPS
Residui per partite di giro (tratt. dipendenti irpef~inps-sindacali)

Totale Residui Passivi

TOTALE PASSIVITA'
QUOTA DI PATRIMONIO

Totale a pareggio, SONSERZIN

S

1. TESORIERE

{Arch. Franco L%

€  129.53429
€ 2683555
€ 14.18622
€  68.964,83
€ 12582858

2.788,87
3.878,59

[N

€ 365.349,47

€ 8.667,46

[ONOROGEONORONORGNON )]

€ 5.761,38
€ 5.139,16
€ 10.500,00
€

1.287.92

31.800,00
56.306,57
14,03
399,38
7.863,15

3.264,01

€ 26.688,46

€ 99.647,14

€  500.352,53

€ 12749506
€ 25.334,67
€ 12.690,22
€ 68.900,94
€

111.546,95

€ 34596784

IL PRESIDENTE

{ Arch) lberto% )

€ 2.788,87 [ € 2.788.87

€ 3.274,46 1 € 5.274,46

€ 48.954,78

€ -

€ 9.257,12

€ 20.734,57

€ 212,46

€ 623,00

€ 1.982,62

€ 2.687.62
€ 84.452,16
€ 438.483,33
€ 61.869,20
€ 500.352,53



